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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
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Чемпионат Москвыв помещении

забеги 18.10
финал 19.20
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1 Карпов Артур 21.04.96 МС Москва ЦСП по л/а-РА 6,87 6,76 МС Филатовы Е.А., М.И., Кураев Н.Н.
2 Вручинский Павел 07.04.92 МС Москва ЦСП по л/а 6,91 6,77 МС Клычникова Л.В., Лиман  В.П., Вручинская В.В.
3 Харин Евгений 01.01.94 МС Москва ЦСП по л/а-РА 6,86 6,87 КМС Филатовы Е.А., М.И., Денисова Т.А.
4 Шабанов Константин 17.11.89 МСМК Москва СШОР ЛУЧ 6,87 6,88 КМС Шабанов ГК
5 Кулешов Даниил 01.07.01 КМС Москва ЮМ-Знаменские 7,06 7,03 КМС Васяткины В.П., А.В.
6 Лындин Иван 13.08.92 КМС Москва СШОР 24 7,05 7,09 1 Кореннов В.А.
7 Ломидзе Нугзар 12.10.02 1 Москва СШОР ЦСКА 7,08 1 Клычникова Л.В
8 Горицкий Виталий 05.06.90 1 Москва СШОР ЦСКА 7,09 1 Филатовы М.И., Е.А.
9 Абрамович Виталий 13.01.95 КМС Москва ЮМ 7,10 1

10 Дорожкин Андрей 01.08.96 КМС Москва СШОР ЦСКА 7,12 1 Филатовы М.И., Е.А., Бойко О.В.
11 Евтеев Андрей 06.08.01 2 Москва СШОР 24 7,14 1 Ревун Д.Д.
12 Вербкин Максим 23.01.02 1 Москва СШОР 24 7,15 1 Есипова Т.А.
13 Алдушин Александр 16.04.1994 МС Москва ЦСП по л/а 7,15 1 Вдовин М.А.,Полоницкий А.Е.Татчина В.И.
14 Болдин Евгений 12.03.78 МС Москва Дзержинец 7,16 1 Тренируется самостоятельно
15 Макаров Александр 06.09.92 КМС Москва СШОР ЦСКА 7,17 1 Вдовин М.В., Полоницкий А.Е. 
16 Родиков Андрей 04.02.00 1 Москва ЦСП по л/а 7,22 1 Желанов С.В., Буторин А.П., Матаева Н.М.
17 Ковалев Евгений 05.09.86 1 Москва ЦФКиС ВАО 7,23 1 Иванько А.М.
18 Комаров Александр 04.03.01 КМС Москва ЦСП по л/а 7,24 1 Желанов С.В., Комарова Л.А.
19 Нечитайло Олег 10.04.96 1 Москва СШОР ЦСКА 7,25 1  Бычкова Ю.Е.
20 Липаев Нколай 04.01.99 1 Москва СШОР ЦСКА 7,27 1 Филатовы М.И., Е.А.
21 Кущук Денис 1 Москва ЮМ-Знаменские 7,27 1 Фоменков Ю.Н.
22 Давыдов Иван 20.02.91 2 Москва СШОР ЦСКА 7,28 1 Оськин С.Ю.
23 Музрапов Фаворис 15.11.98 1 Москва Москвич 7,31 1 Гуров А.Е.
24 Пак Даниил 08.04.01 1 Москва СШОР-44 7,32 1 Крючкова Т.Г.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
МУЖЧИНЫ
БЕГ 60 м

Чемпионат Москвыв помещении

забеги 18.10
финал 19.20

 

19-20 января 2019 г.
г. Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

25 Яровой Александр 04.02.99 1 Москва СШОР ЦСКА 7,35 2 Клычникова Л.В
26 Голованов Евгений 08.12.99 1 Москва СШОР 24 7,36 2 Пикулёв О.Ю.
27 Корякин Владислав 24.04.02 1 Москва Самбо-70 Черемушки 7,37 2 Гореловы Н.Б., В.Н.
28 Фурман Егор 09.04.02 1 Москва СШОР-44 7,37 2 Калашникова О.Ю.
29 Шундрин Никита 30.04.98 1 Москва СШОР ЦСКА 7,42 2 Филатовы М.И., Е.А.
30 Терновой Максим 25.11.02 2 Москва МГФСО 7,43 2 Богатырева Т.М. Стаянович В.О.
31 Жарков Дмитрий 18.04.97 1 Москва Москвич 7,43 2 Гуров А.Е.
32 Гусев Дмитрий 12.12.00 2 Москва ЦСКА 7,44 2
33 Кочергин Георгий 09.12.00 1 Москва СШОР 24 7,44 2 Пикулёв О.Ю.
34 Коркачев Денис 08.03.00 1 Москва СШОР ЦСКА 7,47 2 Михеева В.В. 
35 Горячев Данил 21.08.03 2 Москва СШОР-44 7,49 2 Калашникова О.Ю.
36 Рудь Всеволод 27.11.01 1 Москва СШОР 24 7,49 2 Чермшанский И.В.
37 Минченко Владимир 28.07.90 1 Москва СШ №82 7,51 2 Мосин И.В.
38 Жабоедов Дмитрий 18.12.98 2 Москва СШОР 24 7,60 2 Ревун Д.Д.

Стариков Савелий 03.10.98 1 Москва МГФСО дискв. 162.7 Яковлев Николай Федорович
Кузнецов Артем 03.03.96 МС Москва ЦСП по л/а-РА дискв. 162.7 Клычникова Л.В.
Матвеенко Матвей 12.06.99 КМС Москва СШОР-44 дискв. 162.7 Баштанов А.В.
Короев Артур 12.01.01 КМС Москва СШОР ЦСКА н/я Михеева В.В., Назарова Н., Короев Б.
Далгатов Рази 30.09.99 1 Москва ЮМ-Знаменские н/я Васяткины В.П., А.В.
Павленко Александр 23.07.94 2 Москва СШОР ЦСКА н/я Оськин С.Ю.
Верников Сергей 21.07.00 1 Москва СШОР ЦСКА н/я Клычникова Л.В
Григорьев Андрей 15.10.01 2 Москва СШОР 24 н/я Ревун Д.Д.

вк Перестюк Руслан 22.04.91 МСмк Краснод край-Р. Крым СДЮШОР-2 6,66 Мухин О.А., Турский А. А., Мирзоев О. М., Смирнов В. Ф.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
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1 Новиков Антон 22.08.94 МС Москва СШОР 24 21,82 21,58 КМС Ревун Д.Д.
2 Ефимов Дмитрий 04.08.93 МС Москва МГФСО 22,14 21,70 КМС Чемерисов Н.Ф.
3 Носатенко Игорь  21.05.96 КМС Москва СШОР ЦСКА 22,40 22,59 КМС Вдовин М.В., Полоницкий А.Е., Кузнецов А.
4 Шаврин Александр 16.07.98 КМС Москва СШОР 24 22,64 22,96 КМС Черняева А.А.
5 Берендяев Артемий 08.08.01 КМС Москва Москвич 22,75 22,72 1 Гуров А.Е.
6 Сальников Максим 29.08.99 КМС Москва СШОР-44 22,96 23,17 1 Алексидзе А.С.
7 Куклев Алексей 04.02.97 КМС Москва РОО КСК Луч 22,88 сошел 1 Шабанов ГК
8 Кисляков Макар 22.06.00 2 Москва СШОР ЦСКА 22,92 справка 1 Филатовы М.И., Е.А.
9 Наумов Павел 16.01.02 2 Москва СШОР-44 23,31 1 Калашникова О.Ю.
10 Аксенов Егор 10.09.86 КМС Москва МГТУ им.Н.Э.Баумана 23,49 1 Толстой Е. В.
11 Стариков Савелий 03.10.98 1 Москва МГФСО 23,51 1 Яковлев Н. Ф.
12 Гафоров Фуркат 16.02.98 1 Москва Москвич 23,56 1 Гуров А.Е., Назарова Н.В.
13 Железнов Андрей 05.07.97 1 Москва МГТУГА 23,80 2 Богатырева Т.М. Маренков Р.Ю.
14 Шундрин Никита 30.04.98 1 Москва СШОР ЦСКА 23,87 2 Филатовы М.И., Е.А.
15 Орлов Александр 25.06.01 2 Москва СШОР ЦСКА 23,90 2 Филатовы М.И., Е.А.
16 Сопляков Ярослав 25.12.97 1 Москва СШОР ЦСКА 23,91 2 Филатовы М.И., Е.А.
17 Цыганов Никита 21.11.93 1 Москва МГУ 23,91 2 Привалова И.А.
18 Голованов Евгений 08.12.99 1 Москва СШОР 24 23,97 2 Пикулёв О.Ю.
19 Терновой Максим 25.11.02 2 Москва МГФСО 23,97 2 Богатырева Т.М. Стаянович В.О.
20 Кочергин Георгий 09.12.00 1 Москва СШОР 24 24,09 2 Пикулёв О.Ю.
21 Горячев Данил 21.08.03 2 Москва СШОР-44 24,31 2 Калашникова О.Ю.
22 Жарков Дмитрий 18.04.97 1 Москва Москвич 24,38 2 Гуров А.Е.
23 Леликов Кирилл 13.01.94 КМС Москва МГФСО 24,39 2 Яковлев Н.Ф.
24 Базов Кирилл 04.02.99 1 Москва МГФСО 24,45 2 Яковлевы Н.Ф. и О.Н.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
МУЖЧИНЫ 
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25 Пак Даниил 08.04.01 1 Москва СШОР-44 24,60 2 Крючкова Т.Г.
26 Лисовский Максим 13.01.02 2 Москва СШОР-44 24,66 2 Калашникова О.Ю.
27 Бобрик Артем 20.07.97 1 Москва ЦСКА 24,89 2 Филатова Е.А.
28 Веремей Егор 18.06.03 2 Москва СШОР-44 25,05 3 Калашникова О.Ю.

Минченко Владимир 28.07.90 1 Москва СШ №82 дискв.163.3 Мосин И.В.
Манышев Иван 25.01.00 КМС Москва СШОР 24 н/я Черняева А.А.
Фурман Егор 09.04.02 1 Москва СШОР-44 н/я Калашникова О.Ю.
Давыдов Иван 20.02.91 2 Москва СШОР ЦСКА н/я Оськин С.Ю.
Абрамович Виталий 13.01.95 КМС Москва СШОР ЮМ по л/а н/я Литовченко И.Е.
Васильев Виталий 09.12.93 МС Москва ЮМ-Знаменские н/я Васяткины В.П., А.В.

вк Чижов Николай 08.12.98 1 Москва ЮМ 23,84 1



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
МУЖЧИНЫ
БЕГ 400 м

Чемпионат Москвы в помещении

начало 19.25
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1 Ефимов Дмитрий 04.08.93 МС Москва МГФСО 48,27 КМС Чемерисов Н.Ф.
2 Арасланов Артем 25.07.94 МС Москва ЦСП по л/а 48,65 КМС Вдовин М.В., Полоницкий А.Е.
3 Несмашный Денис 08.03.92 МСМК Москва РГУФК 49,48 КМС Герасимчук О.Г.
4 Гедаев Олег 01.09.98 КМС Москва ЦСП по л/а 49,67 КМС Вдовин М.В., Полоницкий А.Е., Кузнецов В.Б.
5 Логинов Иван 19.06.97 МС Москва ЦСП по л/а-СШОР ЮМ 50,00 КМС Бурлаков О.П., Кравцов К.О.
6 Берендяев Артемий 08.08.01 КМС Москва Москвич 50,05 КМС Гуров А.Е.
7 Рубцов Артем 30.05.1998 КМС Москва МССУОР № 1  50,31 КМС Голубенко Ю.И. 
8 Быков Егор 04.02.98 1 Москва Самбо-70 Черемушки 50,35 КМС Монастырский М.И.
9 Кряжев Святослав 24.01.99 КМС Москва МГТУ им.Н.Э.Баумана 50,47 КМС Толстой Е. В.
10 Ильин Игорь 16.07.00 1 Москва СШОР ЦСКА 50,66 1 Филатовы М.И., Е.А.
11 Сафронов Эдуард 15.09.98 КМС Москва МГФСО 50,76 1 Трушин С.Ю.
12 Чебуханов Александр 18.10.97 1 Москва СШОР ЦСКА 50,78 1 Клычникова Л.В
13 Султанбеков   Вильдан 30.01.95 КМС Москва СШОР ЦСКА 50,86 1 Вдовин М.В., Полоницкий А.Е. 
14 Стриж Михаил 30.01.98 КМС Москва МГУ 51,09 1 Монастырский М.И.
15 Сальников Максим 29.08.99 КМС Москва СШОР-44 51,72 1 Алексидзе А.С.
16 Железнов Андрей 05.07.97 1 Москва МГТУГА 51,87 1 Богатырева Т.М. Маренков Р.Ю.
17 Кузнецов Алексей 16.04.88 МС Москва МПГУ 51,92 1 Афанасьев И.М.
18 Наумов Павел 16.01.02 2 Москва СШОР-44 52,04 1 Калашникова О.Ю.
19 Кисляков Данила 29.11.90 1 Москва Москвич 52,08 1 Гуров А.Е.
20 Громыко Яромир 26.06.02 1 Москва СШОР 24 52,10 1 Фроловы Н.А. Т.С.
21 Гафоров Фуркат 16.02.98 1 Москва Москвич 52,22 1 Гуров А.Е., Назаров Н.В.
22 Аксенов Егор 10.09.86 КМС Москва МГТУ им.Н.Э.Баумана 52,26 1 Толстой Е. В.
23 Селезнев Александр 30.04.96 2 Москва РГУФК 52,34 1 Богатырева Т.М. Камолов М.Н.
24 Потехин Олег 04.08.01 1 Москва СШОР ЦСКА 52,37 1 Филатовы М.И., Е.А.
25 Альчиков Владислав 08.08.98 1 Москва МГУ 52,41 1 Монастырский М.И.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
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Чемпионат Москвы в помещении
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26 Платонов Федор 27.11.98 1 Москва СШОР ЮМ по л/а 52,95 1 Таганская Т.М., Гуров А.Е
27 Цыганов Никита 21.11.93 1 Москва МГУ 53,06 2 Привалова И.А.
28 Веремей Егор 18.06.03 2 Москва СШОР-44 53,28 2 Калашникова О.Ю.
29 Касумов Евгений 18.08.00 1 Москва СШОР ЮМ по л/а 53,62 2 Таганская Т.М., Гуров А.Е.
30 Селезнев Никита 30.04.96 2 Москва РГУФК 53,68 2 Богатырева Т.М. Камолов М.Н.
31 Евсюков Андрей 14.10.97 КМС Москва Москвич 53,72 2 Гуров А.Е.
32 Перевощиков Андоей 17.05.94 1 Москва МГУ 54,01 2 Милюкова Н.В.
33 Быков Андрей 14.10.99 1 Москва СШОР 24 54,16 2 Терехова Н.В.Коростылёв А.В.
34 Жаров Герман 09.06.96 1 Москва Москвич 54,25 2 Тарарова А.Д.
35 Семенов Андрей 13.12.97 1 Москва Москвич 54,39 2 Гуров А.Е.
36 Сааков Александр 31.10.00 1 Москва СШОР ЦСКА 54,65 2 Вдовин М.В., Герасимова Е.А.
37 Туча Илья 28.02.02 2 Москва ЮМ-Знаменские 54,95 2 Васяткины В.П., А.В.
38 Истомин Никита 20.05.00 2 Москва СШОР ЦСКА 55,25 2 Филатовы М.И., Е.А.
39 Глатко Ярослав 22.10.99 1 Москва СШОР ЦСКА 55,41 2 Клычникова Л.В
40 Шарупич Юрий 17.02.01 2 Москва СШОР-44 55,49 2 Крючкова Т.Г.
41 Колпакчи Федор 03.10.00 2 Москва СШОР ЦСКА 56,50 2 Оськин С.Ю., Филатовы М.И., Е.А.
42 Лисовский Максим 13.01.02 2 Москва СШОР-44 56,97 3 Калашникова О.Ю.
43 Вяткин Никита 13.07.02 2 Москва ЮМ-Знаменские 58,53 3 Фоменков Ю.Н.
44 Жёлобов Михаил 19.04.01 2 Москва СШОР-44 59,86 3 Калашникова О.Ю., Ахмеров М.Р.

Сулимов Кирилл 17.09.98 1 Москва СШ №82 дискв.163.3 Номоконов А.В., Акимов М.В.
Васильев Виталий 09.12.93 МС Москва ЮМ-Знаменские н/я Васяткины В.П., А.В.
Петров Арсений 12.09.03 1 Москва Москвич н/я Гуров А.Е.
Русских Тимофей 29.10.03 2 Москва СШОР ЦСКА н/я Изюмова Е.В.

вк Шарапо Антон 01.12.95 КМС Москва ЮМ 51,19 1 Щеглова И.В.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
МУЖЧИНЫ
БЕГ 800 м

Чемпионат Москвы в помещении

начало 18.50

 

19-20 января 2019 г.
Москва, ОЦ им. бр. Знаменских
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1 Ращупкин Игорь 03.10.97 КМС Москва Ю.М.-Знаменские 1.52,89 КМС Граудынь В.В., Палеха С.Н.
2 Синенков Кирилл 29.08.98 КМС Москва Ю.М.-Знаменские 1.53,74 КМС Граудынь В.В., Фоменков Ю.Н.
3 Ариткин Максим 08.12.96 2 Москва РОО КСК Луч 1.54,78 КМС Куканов ЮС
4 Ткачук Роман 30.04.95 1 Москва ЦФКиС ВАО 1.56,81 1 Иванько А.М.
5 Романов Никита 30.06.93 КМС Москва СШОР ЦСКА 1.57,06 1 Осипов С.А. Аверин В.А.
6 Валитов Евгений 13.08.99 КМС Москва Ю.М.-Знаменские-МССУОР№2 1.57,30 1 Попов С.А., Попова Е.И., Лиман В.П.
7 Курдюмов Евгений 02.11.99 КМС Москва Ю.М.-Знаменские 1.57,37 1 Лебонда Е.О., Стекольщиков Д.М.
8 Альчиков Владислав 08.08.98 1 Москва МГУ 1.57,48 1 Монастырский М.И.
9 Кочетов Александр 29.12.99 1 Москва СШОР ЦСКА 1.58,54 1 Аверин В.А.
10 Селезнев Александр 30.04.96 2 Москва РГУФК 1.58,72 1 Богатырева Т.М. Камолов М.Н.
11 Воробьев Кирилл 29.02.00 КМС Москва Москвич 1.58,85 1 Гуров А.Е.
12 Жаров Герман 09.06.96 1 Москва Москвич 1.58,97 1 Тарарова А.Д.
13 Стриж Михаил 30.01.98 КМС Москва МГУ 1.59,67 1 Монастырский М.И.
14 Чекун Макар 05.05.01 1 Москва СШОР ЦСКА 2.00,19 1 Аверин В.А. С.В.
15 Бородин Егор 20.09.99 1 Москва СШОР ЦСКА 2.00,61 1 Аверин В.А.
16 Баранов Иван 12.12.00 2 Москва СШОР ЦСКА 2.00,85 1 Аверин В.А./С.В.
17 Касумов Евгений 18.08.00 1 Москва СШОР Ю М по л/а 2.01,70 1 Таганская Т.М., Гуров А.Е.
18 Губич Александр 18.06.03 1 Москва СШОР ЦСКА 2.01,70 1 Аверин В.А. С.В.
19 Селезнев Никита 30.04.96 2 Москва РГУФК 2.01,94 1 Богатырева Т.М. Камолов М.Н.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
МУЖЧИНЫ
БЕГ 800 м

Чемпионат Москвы в помещении

начало 18.50

 

19-20 января 2019 г.
Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

20 Нестеров Глеб 09.07.01 1 Москва Москвич 2.02,04 1 Тарарова А.Д.
21 Жёлобов Михаил 19.04.01 2 Москва СШОР-44 2.02,34 1 Калашникова О.Ю., Ахмеров М.Р.
22 Перевощиков Андоей 17.05.94 1 Москва МГУ 2.02,47 1 Милюкова Н.В.
23 Лакоза Алексей 02.04.98 1 Москва СШ №82 2.04,04 2 Смолянский П.Г.
24 Болдырев Максим 01.08.00 2 Москва СШОР ЦСКА 2.04,61 2 Филатовы М.И., Е.А., Петровский В.А.
25 Бикташев Артём 15.10.00 2 Москва СШОР-44 2.05,57 2 Крючкова Т.Г.
26 Шарупич Юрий 17.02.01 2 Москва СШОР-44 2.05,67 2 Крючкова Т.Г.
27 Кисляков Данила 29.11.90 1 Москва Москвич 2.05,73 2 Гуров А.Е.
28 Юров Антон 24.04.92 КМС Москва СШОР-44 2.09,13 2 Крючкова Т.Г.
29 Вяткин Никита 13.07.02 2р Москва Ю.М.-Знаменские 2.16,73 3 Фоменков Ю.Н.

Богатырев Виктор 10.11.92 1 Москва ЦФКиС ВАО сошел Иванько А.М., Салов А.А.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
МУЖЧИНЫ
БЕГ 1500 м

Чемпионат Москвы в помещении

начало 17.00

 

19-20 января 2019 г.
г. Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

М
ес

то Фамилия, имя Дата рожд.

Ра
зр

яд

Город Организация
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зу
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та

т

Вы
по

лн
ен

 
ра

зр
яд

Тренер

1 Калганов Никита 07.06.99 КМС Москва МССУОР №3 3.55,61 КМС Куканов Ю.С.
2 Валитов Евгений 13.08.99 КМС Москва Ю.М.-Знаменские-МССУОР№2 3.59,58 1 Попов С.А., Попова Е.И., Лиман В.П.
3 Романов Никита 30.06.93 КМС Москва СШОР ЦСКА 4.01,49 1 Осипов С.А./Аверин В.А.
4 Ариткин Максим 08.12.96 2 Москва РОО КСК Луч 4.02,67 1 Куканов ЮС
5 Рыбалкин Александр 30.07.02 1 Москва Самбо 70 "Черемушки" 4.03,71 1 Айзатуллин Р.А., Божко В.А., Цыганова Н.П.
6 Мартыненко Юрий 15.12.95 1 Москва ЦФКиС ВАО 4.05,07 1 Куканов Ю.С.,      Иванько А.М.
7 Лакомкин Виталий 07.02.01 1 Москва МССУОР №3 4.05,64 1 Куканов Ю.С.
8 Жмулин Максим 25.03.99 КМС Москва РОО КСК Луч 4.13,21 2 Куканов ЮС
9 Шагиев Роберт 19.08.99 2 Москва СШОР ЦСКА 4.14,18 2 Изюмова Е.В.
10 Мухаметзянов Данил 11.06.99 2 Москва СШОР ЦСКА 4.18,17 2 Изюмова Е.В.
11 Логвинов Даниил 02.04.02 2 Москва СШОР ЦСКА 4.20,83 2 Изюмова Е.В.
12 Холоднов Максим 20.10.89 1 Москва Москвич 4.26,83 2 Гуров А.Е.
13 Бикташев Артём 15.10.00 2 Москва СШОР-44 4.30,62 3 Крючкова Т.Г.
14 Мартынов Георгий 05.08.02 2 Москва СШОР 24 4.31,46 3 Фроловы Н.А.Т.С. Моргунова Л.В.
15 Сябитов Ильдар 26.03.02 2 Москва Ю.М.-Знаменские 4.36,20 3 Полищук Д.В.Сиваков Л.В.А.Л.
16 Курдюмов Евгений 02.11.99 КМС Москва Ю.М.-Знаменские сошёл Лебонда Е.О., Стекольщиков Д.М.
вк Ядгаров Искандер 02.03.91 КМС Р.Татарстан н/я Павлов И.Л., Монастырский М.И.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
МУЖЧИНЫ
БЕГ 3000 м

Чемпионат Москвы в помещении

начало 18.05

 

19-20 января 2019 г.
г. Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

М
ес

то

Фамилия, имя Дата рожд.

Ра
зр

яд

Город Организация

Ре
зу

ль
та

т

Вы
по

лн
ен

 
ра

зр
яд

Тренер

1 Кунц Евгений 21.04.93 МС Москва ЦСП по л/а 7.58,04 МС Осипов С.А., Мануйлов С..И.
2 Панферов Иван 14.09.93 МС Москва ЦФКиС ВАО - Орловская 8.22,82 КМС Монастырский М.И.,     Иванько А.М., Илюхин С.К.
3 Пеньков Алексей 25.07.92 КМС Москва РОО КСК Луч 8.25,80 КМС Гущин АА, Куканов ЮС
4 Стрелков Михаил 30.07.94 МСМК Москва СШОР ЛУЧ 8.26,32 КМС Пудов ЕН
5 Новиков Александр 01.09.95 м Москва ЦСП по л/а 8.26,99 КМС Фролова Т.С., Давалов В.Н., Беляков Н.Ф.
6 Калганов Никита 07.06.99 КМС Москва МССУОР №3 8.39,08 1 Куканов Ю.С.
7 Мохначев Антон 14.11.99 1 Москва СШ №82 8.57,98 1 Акимов М.В., Смолянский П.Г.
8 Юрьев Дмитрий 06.01.97 1 Москва МАИ 9.06,87 2 Виноградов М.А.
9 Шагиев Роберт 19.08.99 2 Москва СШОР ЦСКА 9.31,99 2 Изюмова Е.В.

Мартыненко Юрий 15.12.95 1 Москва ЦФКиС ВАО сошел Куканов Ю.С.,      Иванько А.М.
Мухаметзянов Данил 11.06.99 2 Москва СШОР ЦСКА н/я Изюмова Е.В.

вк Ядгаров Искандер 02.03.91 КМС Р.Татарстан 8.02,98 МС Павлов И.Л., Монастырский М.И.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
МУЖЧИНЫ
БЕГ 60 м с барьерами

Чемпионат Москвы в помещении

забеги 16.45
финал 17.40

 

 19-20 января 2019 г. 
г.Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

М
ес

то Фамилия, имя Дата 
рожд. Ра

зр
яд

Город Организация Результат

Ф
ин

ал

Вы
по

лн
ен

 
ра

зр
яд

Тренер

1 Тарасов Аркадий 22.05.95 КМС Москва СШОР ЛУЧ 8,22 8,13 КМС Шабанов ГК
2 Лиханов Евгений 10.01.95 КМС Москва ЦСП по л/а 8,26 8,20 КМС Лободин Л.А.,Дельников В.Н.
3 Кузнецов Артем 29.07.99 КМС Москва ЦСП по л/а-СШОР ЮМ 8,24 8,23 КМС  Бурлаков О.П., Кравцова К. О., Коробова П.А.
4 Фофана Ламин 20.09.92 МС Москва СШОР ЛУЧ 8,30 8,23 КМС Шабанов ГК
5 Кулик Никита 10.08.97 КМС Москва Знаменские 8,26 8,30 КМС Лободин Л.А.
6 Барковский Кирилл 01.03.98 КМС Москва СШОР 24 8,49 8,52 КМС Чермшанский И.В.
7 Куклев Алексей 04.02.97 КМС Москва РОО КСК Луч 8,53 КМС Шабанов ГК
8 Шаврин Александр 16.07.98 КМС Москва СШОР 24 8,69 1 Черняева А.А.
9 Плечов Роман 14.06.96 КМС Москва ЮМ-Знаменские 8,79 1 Урмакаев О.С. Талатай Д.В. 
10 Житков Тимофей 20.09.93 КМС Москва ЮМ-Знаменские 8,99 1 Урмакаев О.С. Талатай Д.В. 

Дроздов Денис 05.01.99 КМС Москва МГФСО дискв.162.7 Трушин Ю.В.
Нечаев Сергей 06.08.98 КМС Москва СШОР-44 н/я Баштанов А.В., Кучеряну С.М.
Агапов Игорь 29.10.98 КМС Москва СШОР-44 н/я Баштанов А.В.,Кучеряну С.М.

вк Кондратьев Роман 15.05.95 МС Москва 8,15 КМС Лободин Л.А.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
МУЖЧИНЫ
БЕГ 2000 м с преп.

Чемпионат Москвы в помещении

начало 18.05

 

19-20 января 2019 г.
г. Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

М
ес

то Фамилия, имя Дата 
рожд. Ра

зр
яд

Город Организация Результат

Вы
по

лн
ен

 
ра

зр
яд

Тренер

1 Тращенко Павел 11.07.03 2 Москва СШОР 24 6.22,58 2 Коровин Д.А.
2 Мулин Дмитрий 09.10.03 2 Москва СШОР 24 6.42,99 3 Коровин Д.А.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
МУЖЧИНЫ
ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

Чемпионат Москвы в помещении

начало 14.30
19-20 января 2019

г.Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

М
ес

то Фамилия, имя Дата 
рожд. Ра

зр
яд

Город Организация

Лу
чш

ий
 

ре
зу

ль
та

т

Вы
по

лн
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ра

зр
яд

Тренер

1 Акименко Михаил 06.12.95 МС Москва СШОР Ю М по л/а о 215 МС Филатова Г.Н.
2 Курбанов Никита 13.04.99 МС Москва ЦСП по л/а х о о о х х х 215 МС Клюгины С.П., В.Ю.
3 Веревкин Михаил 28.06.91 МС Москва ЦСП по л/а о х о о х х о х х х 215 МС Клюгины С.П., В.Ю., Мухин Е.И.
4 Асанов Александр 30.03.95 МС Москва СШОР 24 х х о х х о х х х 215 МС Клюгина В.Ю.
5 Мрыхин Александр 04.09.96 МС Москва ЦСП по л/а-ЮМ о о х х х 210 КМС Клюгины С.П., В.Ю., Филатова Г.Н.
6 Сидоров Денис 15.10.96 КМС Москва СШОР ЮМ по л/а о х х о х х х 210 КМС Филатова Г.Н.
7 Смолинов Егор 25.06.97 МС Москва СШОР 24 х о - - - х х х 200 КМС Клюгина В.Ю.
8 Якунин Никита 07.04.99 1 Москва СШОР 24 о о х х х 185 2 Клюгина В.Ю.

Бызов Никита 24.12.98 1 Москва ГБУ "ФСО н/я Винник В.А.
Рахматуллаев Тимур 30.08.97 КМС Москва Юность Москвы н/я Воронин В.Н.
Анощенков Сергей 23.04.96 МС Москва Юность Москвы н/я Воронин В.Н.

отказ

180 185 190 200 205 210 215 220



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
МУЖЧИНЫ
ПРЫЖОК С ШЕСТОМ

Чемпионат Москвы в помещении

начало 16.30 19-20 января 2019 г.
г. Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

М
ес

то Фамилия, имя Дата 
рожд. Ра

зр
яд

Город Организация

Лу
чш

ий
 

ре
зу

ль
та

т

Вы
по

лн
ен

 
ра

зр
яд

Тренер

1 Горохов Георгий 20.04.93 МСмк Москва ГБУ СШОР ЛУЧ Москомспорта о - х х о х х х 550 МС Соколов ВФ, Хайкин ВЕ
2 Пинтусов Виктор 07.02.00 КМС Москва МССУОР № 1 о о о о о х х х 540 МС Лавриненко Н.Ф. Кучеряну М.И.
3 Акиньшин Денис 06.05.98 КМС Москва МССУОР № 1 о х о х х х 515 МС Овчинник И.В.
4 Кучеряну Дмитрий 02.06.1991 КМС Москва РГУФК о о о х х х 500 КМС Кучеряну М.И.Лавриненко Н.Ф.
5 Хамидов Артур 16.01.98 КМС Москва ГБУ СШОР ЛУЧ МоскоМСпорта о х х о х х х 500 КМС Кучеряну СМ
6 Долбин Илья 07.02.00 КМС Москва МССУОР № 1 х х о х х о х х х 500 КМС Лавриненко Н.Ф.  Кучеряну М.И.  
7 Мицкий Дмитрий 24.04.98 КМС Москва МГФСО х х о о х х х 480 КМС Кучеряну М.И.Лавриненко Н.Ф.
8 Плечов Роман 14.06.96 КМС Москва Ю.М.-Знаменские х о х о о х х х 460 КМС Урмакаев О.С. Талатай Д.В. 
9 Смахтин Алексей 19.06.99 1 Москва МССУОР № 1 о х х х 440 1 Лавриненко Н.Ф. Кучеряну М.И.
10 Савин Илья 28.03.83 КМС Москва х х о х х х 440 1 Овчинник И.В.
11 Комаров Александр 04.03.01 КМС Москва ЦСП по л/а о о х х х 420 1 Желанов С.В., Комарова Л.А.
11 Житков Тимофей 20.09.93 КМС Москва Ю.М.-Знаменские о о х х х 420 1 Урмакаев О.С. Талатай Д.В. 
13 Ондос Ахмад 21.03.02 2 Москва Ю.М.-Знаменские о х х х 400 2 Талатай Д.В. 

400 420 440 460 480 500 515 530 540 550 560



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
МУЖЧИНЫ
ПРЫЖОК В ДЛИНУ

Чемпионат Москвы в помещении

начало 16.30
19-20 января 2019 г.

г. Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

1 2 3 4 5 6
1 Караваев Павел 27.08.88 МСмк Москва ГБУ СШОР ЛУЧ МоскоМСпорта 7,47 7,73 - 7,70 - х 7,73 МС Соколов ВФ
2 Татаринов Иван 24.01.97 МС Москва ЦСП по л/а х 7,48 7,63 х 7,55 х 7,63 МС Тер-Аванесов Е.М., Ткаченко С.Л., Ткаченко Г.Г.
3 Носкевич Александр 12.03.96 МС Москва Ю.М.-Знаменские 7,28 7,31 7,46 7,43 7,28 7,48 7,48 КМС Павлов В.И.
4 Жданов Антон 26.04.97 КМС Москва МГФСО х 7,10 6,98 6,77 х 7,25 7,25 КМС Чичеров В.В.
5 Саркисян Гайк 12.09.96 КМС Москва ГБУ СШОР ЛУЧ МоскоМСпорта х 7,21 х х х х 7,21 КМС Соколов ВФ, Саркисян А
6 Яшин Владимир 01.02.81 КМС Москва Дзержинец 6,95 7,02 7,17 х - 7,04 7,17 КМС Самостоятельно
7 Шишин Максим 02.05.98 КМС Москва Ю.М.-Знаменские 7,14 6,85 6,97 7,08 х 7,00 7,14 КМС Павлов В.И.
8 Филипоненко Данил 09.08.00 КМС Москва МССУОР № 1 6,90 7,03 х 7,13 7,04 х 7,13 КМС Тер-Аванесов Е.М.
9 Волгин Михаил 07.05.01 1 Москва СШОР ЦСКА 6,64 6,90 7,00 7,00 1 Фетисов А.И.
10 Путинцев Илья 13.10.93 КМС Москва Юность Москвы 6,63 6,79 6,90 6,90 1 Воронин В.Н.
11 Мишуков Александр 20.11.98 КМС Москва РГУФК 6,77 6,84 х 6,84 1 Чичеров В.В.Тер-Аванесов Е.М.
12 Родиков Андрей 04.02.00 1 Москва ЦСП по л/а 6,74 6,75 х 6,75 1 Желанов С.В., Буторин А.П., Матаева Н.М.
13 Мустафин Никита 15.01.98 1 Москва СШОР 24 6,37 6,46 6,60 6,60 1 Ревун Д.Д.
14 Ткач Роман 28.07.91 КМС Москва РГУФК х х 6,53 6,53 2 Трушин С.Ю.
15 Агапов Игорь 29.10.98 КМС Москва СШОР-44 6,49 6,48 6,50 6,50 2 Баштанов А.В.,Кучеряну С.М.
16 Рудаков Кирилл 19.06.00 КМС Москва МГФСО х х 6,43 6,43 2 Левин С.И.
17 Булушев Сергей 22.11.90 1 Москва НИУ МГСУ х х 6,22 6,22 2 Ревун В.Д., Е.Н.

Нечаев Сергей 06.08.98 КМС Москва СШОР-44 н/я Баштанов А.В., Кучеряну С.М.
Сафонов Федор 02.02.00 КМС Москва СШОР ЦСКА н/я Смирнова Т.В.
Галинский Денис 13.12.96 КМС Москва РОО КСК "Луч" н/я Соколов В.Ф. Плеханов В

ТренерФамилия, имя Дата 
рожд. Ра

зр
яд

Город Организация Попытки
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т
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то

Вы
по

лн
ен

 
ра
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яд



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
МУЖЧИНЫ
ТРОЙНОЙ ПРЫЖОК

Чемпионат Москвы в помещении

начало 16.45
19-20 января 2019 г.

г. Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

1 2 3 4 5 6
1 Павлов Виталий 12.01.97 МС М-Волгоград СШОР ЮМ по л/а 15,83 16,00 15,96 16,42 - х 16,42 МС Кузин В.В.,Кудряшов Ю.
2 Чижиков Дмитрий 06.12.93 МСМК Москва ЦСП по л/а х х 15,45 х 16,11 15,72 16,11 МС Тер-Аванесов Е.М., Фролова О.А.
3 Лаптев Сергей 07.02.91 МС М-Пермский СШОР ЮМ по л/а 15,93 х х - х х 15,93 МС Кузин В.В.,Косинов А.Н.Новожилов С.В.
4 Галинский Денис 13.12.96 КМС Москва РОО КСК "Луч" 13,47 14,99 14,52 х 14,66 14,32 14,99 КМС Соколов В.Ф. Плеханов В
5 Филатов Андрей 09.11.99 КМС Москва СШОР ЦСКА 14,44 14,69 14,96 14,89 14,61 13,98 14,96 КМС Фетисов А.И.
6 Бульдов Антон 14.06.00 КМС Москва МГФСО 13,91 14,14 14,25 14,09 14,52 14,45 14,52 1 Чичеров В.В., Тер-Аванесов Е.М.
7 Трушик Андрей 11.12.98 1 Москва СШОР 24 13,67 х 14,08 х 16,69 х 14,08 1 Ревун Д.Д.
8 Булушев Сергей 22.11.90 1 Москва НИУ МГСУ х х 13,51 х х х 13,51 2 Ревун В.Д., Е.Н.

Четвертных Михаил 01.01.99 1 Москва СШОР ЦСКА н/я Смирнова Т.В.
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
МУЖЧИНЫ
ТОЛКАНИЕ ЯДРА

Чемпионат  Москвы в помещении

начало 18.10 19-20 января 2019
г.Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

1 2 3 4 5 6
1 Афонин Максим 06.01.92 МСМК Москва СШОР ЛУЧ х 19,45 19,87 х х 19,87 19,87 МС Колодко НА
2 Деркач Павел 02.11.93 МС Москва СШОР ЛУЧ х 18,22 18,62 18,65 х 18,98 18,98 МС Колодко НА
3 Подольский Артем 21.07.93 МС Москва ЦСП по л/а х х 16,67 17,66 х 17,58 17,66 МС Левин С.И.  Бартов В.А.
4 Усков Иван 12.09.95 КМС Москва ЮМ-Знаменские 15,77 16,61 17,31 17,27 х 16,93 17,31 МС Никитина Э.М. Бахтин К.Г.
5 Березуцкий Илья 21.11.89 МС Москва ЮМ-Знаменские 16,18 х 15,69 х 16,92 16,40 16,92 КМС Березуцкие Н.Н.. В.В.
6 Фомин Вадим 30.05.92 МС Москва ЮМ-Знаменские 16,13 16,16 15,63 х 16,54 х 16,54 КМС Михеев М.Г.
7 Кириллов Илья 13.01.98 МС Москва ЦСП по л/а 16,50 16,16 16,53 х 16,33 15,85 16,50 КМС Ивановы М.В. В.А. Малков П.В.
8 Трифонов Владислав 13.01.94 МС Москва ЮМ-Знаменские 15,90 15,62 15,86 х 15,92 16,15 16,15 КМС Бахтин К.Г. Никитина Э.М.
9 Чижеликов Алексей 11.05.95 МС Москва СШОР ЛУЧ х х 15,49 15,49 1 Миллер ВИ
10 Кириллов Даниил 21.09.98 МС Москва СШОР-44 14,97 15,19 х 15,19 1 Баштанов А.В.
11 Гриднев Владислав 02.04.99 КМС Москва ЦСП по л/а 14,68 х 15,03 15,03 1 Васильев С.В.  Прохоров А.А.
12 Бражников Евгений 25.10.97 1 Москва ЮМ-Знаменские 14,55 14,92 х 14,92 1 Бахтин К.Г. Никитина Э.М.
13 Магаев Тимур 31.10.01 КМС Москва ЮМ-Знаменские 14,40 х х 14,40 1 Бахтин К.Г. Никитина Э.М.
14 Лиханов Евгений 10.01.95 МС Москва ЦСП по л/а 13,48 13,91 14,35 14,35 1 Лободин Л.А. Дельников В.Н.
15 Родионов Константин 26.10.00 1 Москва ЮМ-Знаменские х 13,87 х 13,87 2 Бахтин К.Г. Никитина Э.М.
16 Кулик Никита 10.08.97 КМС Москва Знаменские 11,64 12,93 12,49 12,49 2 Лободин Л.А.
вк Кондратьев Роман 15.05.95 МС Москва 13,05 х 13,97 13,97 2 Лободин Л.А.
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Главный судья, ССВК Г.А. Захаров

Главный секретарь, ССВК Н.В.Фёдорова
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Попытки
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЖЕНЩИНЫ
БЕГ 60 м

Чемпионат Москвы в помещении

забеги 17.50
финал 19.10

 

 19-20 января 2019 г.
г. Москва, ОЦ им. бр. Знаменских
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1 Соколова Елена 23.07.86 МСМК Москва ЛУЧ МОСКОМСПОРТА 7,56 7,45 МС Соколов Д.С.
2 Ильина Виктория 15.08.95 КМС Москва СШОР ЦСКА 7,64 7,50 МС Филатовы М.И., Е.А.
3 Плахина Ольга 08.02.96 МС Москва МГФСО 7,77 7,81 КМС Голубенко Ю. И.
4 Вручинская Виктория 04.04.91 МСМК Москва ЦСП по л/а-
СШОР 44-
ЦСКА 7,42 7,93 МС Вдовин М.В., Полоницкий А.Е.,
Калашникова О.Ю.
5 Паронова Анастасия 27.02.03 КМС Москва ЦСП по л/а-РА 7,90 7,93 1  Вдовин М.В., Полоницкий А.Е., Фетисов А.И.
6 Нилова Екатерина 19.07.99 КМС Москва СШОР ЦСКА 7,78 8,56 КМС Филатовы М.И., Е.А., Павленко Т.А.
7 Эртан Мелиса 02.09.00 1 Москва Ю.М.-Знаменские 8,08 1 Мосины И.Н.,И.В.
8 Тишкина Маргарита 12.02.02 1 Москва СШОР ЦСКА 8,08 1 Вдовин М.,  Полоницкий А., Изюмова Е.
9 Карелина Анастасия 26.06.05 КМС Москва МССУОР №3 8,09 1 Васяткин В.П.
10 Дмитриева Алина 20.12.96 КМС Москва СШОР-44 8,10 1 Калашникова О.Ю.
11 Кошель Анна 04.12.00 1 Москва СШОР-44 8,10 1 Калашникова О.Ю.
12 Кудинова Валентина 03.10.99 1 Москва МГФСО 8,12 1 Трушин С.Ю.
13 Назина Алена 29.01.99 1 Москва СШОР Ю М по л/а 8,12 1 Литовченко И.Е.
14 Нуйкина Валерия 02.05.91 КМС Москва СШОР-44 8,16 1 Баштанов А.В.
15 Жданова Арина 29.08.02 1 Москва Ю.М.-Знаменские 8,16 1 Васяткины В.П., А.В.
16 Вакула Анастасия 07.08.00 1 Москва СШОР-44 8,16 1 Крючкова Т.Г.
17 Еремина Алена 07.06.00 1 Москва РГУФК 8,17 1 Голубенко Ю.И.Копылова О.Н.
18 Горшунова Екатерина 11.04.98 КМС Москва Самбо 70 "Черемушки" 8,18 1 Гореловы Н.Б., В.Н.
19 Ходакова Анастасия 28.06.00 1 Москва СШОР ЦСКА 8,19 1 Оськин С.Ю., Вдовин М.В.
20 Чумакова Алина 17.01.04 1 Москва СШОР ЦСКА 8,24 1 Вдовин М.В,  Полоницкий А.Е.,  Журавлев О.
21 Ягудина Зарина 09.11.97 1 Москва СШОР ЦСКА 8,32 2 Клычникова Л.В
22 Жигаленкова Татьяна 10.07.91 КМС Москва СШОР 24 8,33 2 Терехова Н.В.Коростылёв А.В.
23 Лебедева Татьяна 21.03.01 1 Москва МГФСО 8,36 2 Богатырева Т.М.
24 Попова Полина 19.10.03 1 Москва СШОР-44 8,41 2 Калашникова О.Ю.
25 Носкова Наталья 17.10.02 1 Москва СШОР-44 8,45 2 Калашникова О.Ю.
26 Егорова Александра 01.07.02 2 Москва СШОР ЦСКА 8,52 2 Журавлев О.Б.
27 Макеева Дарья 28.09.97 КМС Москва Ю.М.-Знаменские 8,53 2 Павлова  Н.В., Павлов В.И.
28 Семенова Марина 21.10.98 2 Москва СШОР ЦСКА 8,58 2 Оськин С.Ю.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЖЕНЩИНЫ
БЕГ 60 м

Чемпионат Москвы в помещении

забеги 17.50
финал 19.10

 

 19-20 января 2019 г.
г. Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

29 Лебедева Светлана 14.07.99 1 Москва РГСУ 8,62 2 Самойлов Г.
30 Антонова Мария 24.07.95 1 Москва МГАФК 8,64 2 Чистяков И.
31 Анощенко Кристина 01.02.99 1 Москва Ю.М.-Знаменские 8,77 3 Мосины И.Н.,И.В.

Борзова Надежда 16.06.99 2 Москва СШОР-44 дисквал 162.7 Баштанов А.В.
Руднева Яна 23.10.03 1 Москва МГФСО н/я Богатырева Т.М.

вк Галицкая Екатерина 24.02.1987 МСМКРостов-на-Дону,СПБ ЦСКА,ЦСП-1,ШВСМ 7,70 КМС Куликова Е.Ю.,Тюленев А.А.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЖЕНЩИНЫ
БЕГ 200 м

Чемпионат Москвы в помещении

забеги 16.30
финалы 17.55

 

19-20 января 2019 г.
г. Москва, ОЦ им. бр. Знаменских
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1 Устинова Анна 19.09.96 МС Москва ЦСП по л/а 25,12 24,88 КМС Щеглова И.В., Устинов А.В.
2 Плахина Ольга 08.02.96 МС Москва МГФСО 25,37 25,02 КМС Голубенко Ю. И.
3 Емельянова Анастасия 17.06.91 МС Москва МГФСО 25,60 25,39 КМС Богатырева Т.М. Голубенко Ю.И.
4 Конте Надежда 26.05.95 1 Москва МГФСО 26,06 25,81 КМС Голубенко Ю. И.
5 Воробьева Кристина 11.02.02 1 Москва СШОР ЦСКА 26,30 26,06 КМС Филатовы М.И., Е.А.
6 Дмитриева Алина 20.12.96 КМС Москва СШОР-44 26,16 26,15 1 Калашникова О.Ю.
7 Попова Анна 07.03.94 МС Москва МГФСО 24,80 сошла КМС Голубенко Ю. И.
8 Паронова Анастасия 27.02.03 КМС Москва ЦСП по л/а-РА 25,58 справка КМС  Вдовин М.В., Полоницкий А.Е., Фетисов А.И.
9 Кузнецова Светлана 06.06.99 КМС Москва МГФСО 26,40 1 Голубенко Ю. И.
10 Корнякова Полина 24.05.02 1 Москва ЮМ-Знаменские 26,42 1 Васяткины В.П., А.В.
11 Уланова Елизавета 04.12.96 1 Москва СШОР Ю М по л/а 26,54 1 Литовченко И.Е.
12 Ходакова Анастасия 28.06.00 1 Москва СШОР ЦСКА 26,57 1 Оськин С.Ю., Вдовин М.В.
13 Зимова Дарья 19.06.05 КМС Москва СШОР Ю М по л/а 26,65 1 Литовченко И.Е.
14 Романова Алина 11.03.99 КМС Москва СШОР ЛУЧ 26,66 1 Шпаер АА, Казанцев ЛА
15 Бедретдинова Василиса 26.03.99 1 Москва МГФСО 26,72 1 Богатырева Т.М.
16 Кудинова Валентина 03.10.99 1 Москва МГФСО 26,80 1 Трушин С.Ю.
17 Чумакова Алина 17.01.04 1 Москва СШОР ЦСКА 26,93 1 Вдовин М.,  Полоницкий А., Журавлев О.
18 Капанадзе Дарья 09.07.99 1 Москва МГФСО 27,07 1 Богатырева Т.М.
19 Еремина Алена 07.06.00 1 Москва РГУФК 27,29 1 Голубенко Ю.И.Копылова О.Н.
20 Карелина А Москва МССУОР № 3 27,39 1
21 Шаркова Алина 07.04.00 КМС Москва МССУОР № 1 27,47 1 Голубенко Ю.И. 
22 Попова Полина 19.10.03 1 Москва СШОР-44 27,53 1 Калашникова О.Ю.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЖЕНЩИНЫ
БЕГ 200 м

Чемпионат Москвы в помещении

забеги 16.30
финалы 17.55

 

19-20 января 2019 г.
г. Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

23 Назина Алена 29.01.99 1 Москва СШОР Ю М по л/а 27,53 1 Литовченко И.Е.
24 Воробьёва Екатерина 10.12.95 1р Москва ЮМ-Знаменские 27,66 1 Дашкин  И.Г.
25 Мельник Ксения 27.09.97 1 Москва ЮМ-Знаменские 27,69 1 Лиман В.П.Логинова Н.С.
26 Крылова Галина 31.12.92 I Москва МГУ 27,74 1 Привалова И.А.
27 Носкова Наталья 17.10.02 1 Москва СШОР-44 27,77 2 Калашникова О.Ю.
28 Вакула Анастасия 07.08.00 1 Москва СШОР-44 27,78 2 Крючкова Т.Г.
29 Карпова Ксения 07.02.93 I Москва МГУ 28,02 2 Привалова И.А.
30 Лампего Александра 26.06.01 1 Москва МГФСО 28,56 2 Трушин С.Ю.
31 Тихонова Виктория 31.05.00 2 Москва СШОР ЦСКА 28,89 2 Изюмова Е.В.
32 Лебедева Светлана 14.07.99 1 Москва РГУФК 29,11 2 Самойлов Г.
33 Минакова Ольга 19.10.00 2 Москва ЮМ-Знаменские 30,12 3 Мосины И.Н.,И.В.

Тишкина Маргарита 12.02.02 1 Москва СШОР ЦСКА сошла Вдовин М.  Полоницкий А. Изюмова Е
Вершинина Кристина 20.04.00 КМС Москва МГФСО справка Голубенко Ю. И.
Коротченкова Мария 18.06.04 2 Москва СШОР ЦСКА дискв.163.3 Изюмова Е.В.
Сташук Мария 19.06.02 1 Москва СШОР-44 н/я Калашникова О.Ю.
Руднева Яна 23.10.03 1 Москва МГФСО н/я Богатырева Т.М.
Аникиенко Елизавета 30.06.94 МС Москва МГФСО н/я Чемерисов Н.Ф.
Кошель Анна 04.12.00 1 Москва СШОР-44 н/я Калашникова О.Ю.
Гаврикова Анастасия 04.02.00 1 Москва ЮМ-Знаменские н/я Лиман В.П.Логинова Н.С.
Поздеева Анна 29.09.01 2 Москва СШОР-44 н/я Калашникова О.Ю.
Бурко Александра 05.03.01 1 Москва ЮМ-Знаменские н/я Мосины И.Н.,И.В.
Еганян Анастасия 16.12.00 КМС Москва СШОР-44 н/я Крючкова Т.Г.
Эртан Мелиса 02.09.00 1 Москва ЮМ-Знаменские н/я Мосины И.Н.,И.В.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЖЕНЩИНЫ
БЕГ 400 м

Чемпионат Москвы в помещении

начало 18.35

 

19-20 января 2019 г.
г. Москва, ОЦ им. бр. Знаменских
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1 Попова Анна 07.03.94 МС Москва МГФСО 55,11 МС Голубенко Ю. И.
2 Рудакова Вера 20.03.92 МСМК Москва ЦСП по л/а-ЮМ-ВС 55,29 КМС Куликова Е.Ю., Вашкевич И.Е., Зеленцова Т.П., Силкин А.Ф.
3 Устинова Анна 19.09.96 МС Москва ЦСП по л/а 55,99 КМС Щеглова И.В., Устинов А.В.
4 Тхакур Санта 23.04.93 МС Москва МГФСО 56,24 КМС Голубенко Ю.И. Шульгин В.И.
5 Аникиенко Елизавета 30.06.94 МС Москва МГФСО 56,44 1 Чемерисов Н.Ф.
6 Булахова Анастасия 01.08.94 КМС Москва СШОР 24 56,90 КМС Терехова Н.В.Коростылёв А.В.
7 Цыганова Виктория 01.07.97 КМС Москва СШОР ЦСКА 57,60 КМС Филатовы М.И., Е.А.
8 Микрюкова Анна 23.03.01 КМС Москва СШОР 24 57,74 КМС Фроловы Н.А. Т.С. Симонов Р.Р.
9 Зубарева Юлия 13.12.91 КМС Москва МГФСО 57,76 КМС Богатырева Т.М.
10 Кравченко Марта 07.08.00 КМС Москва МГФСО 57,77 КМС Чемерисов Н.Ф.
11 Конте Надежда 26.05.95 1 Москва МГФСО 57,98 КМС Голубенко Ю. И.
12 Колобродова Валерия 22.10.01 КМС Москва РГСУ 58,32 КМС Трушин Ю.В. Фильчев А.В.
13 Кузнецова Светлана 06.06.99 КМС Москва МГФСО 58,33 КМС Голубенко Ю. И.
14 Тихонова Дарья 15.08.98 КМС Москва ЮМ-Знаменские 58,48 КМС Васяткины В.П., А.В.
15 Емельянова Анастасия 17.06.91 МС Москва МГФСО 58,52 КМС Богатырева Т.М. Голубенко Ю.И.
16 Вершинина Кристина 20.04.00 КМС Москва МГФСО 58,59 1 Голубенко Ю. И.
17 Зимова Дарья 19.06.05 КМС Москва СШОР ЮМ по л/а 59,00 1 Литовченко И.Е.
18 Уланова Елизавета 04.12.96 1 Москва СШОР ЮМ по л/а 59,50 1 Литовченко И.Е.
19 Капанадзе Дарья 09.07.99 1 Москва МГФСО 59,98 1 Богатырева Т.М.
20 Артамонова Анастасия 27.02.01 КМС Москва СШОР-44 1.00,23 1 Калашникова О.Ю.
21 Мельник Ксения 27.09.97 1 Москва ЮМ-Знаменские 1.00,42 1 Лиман В.П.Логинова Н.С.
22 Медведева Анастасия 27.05.01 1 Москва СШОР №95 1.00,59 1 Клычникова Л.В.
23 Романова Алина 11.03.99 КМС Москва СШОР ЛУЧ 1.00,62 1 Шпаер АА, Казанцев ЛА
24 Сташук Мария 19.06.02 1 Москва СШОР-44 1.00,80 1 Калашникова О.Ю.
25 Кудзина Елена 28.08.99 КМС Москва ЮМ-Знаменские 1.00,88 1 Васяткины В.П., А.В.
26 Курникова Виктория 15.08.01 1 Москва Москвич 1.00,88 1 Тарарова А.Д.
27 Бедретдинова Василиса 26.03.99 1 Москва МГФСО 1.00,94 1 Богатырева Т.М.
28 Попова Екатерина 31.01.89 КМС Москва СШОР ЦСКА 1.00,99 1 Филатовы М.И., Е.А.
29 Карпова Ксения 07.02.93 1 Москва МГУ 1.02,25 1 Привалова И.А.
30 Крылова Галина 31.12.92 1 Москва МГУ 1.02,25 1 Привалова И.А.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЖЕНЩИНЫ
БЕГ 400 м

Чемпионат Москвы в помещении

начало 18.35

 

19-20 января 2019 г.
г. Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

31 Климова Елизавета 28.07.00 КМС Москва ЦСП по л/а 1.02,27 1 Фролов Н.А.  Фролова Т.С.  Симонов Р.Р.
32 Найденова Алина 21.10.87 1 Москва Москвич 1.02,41 1 Гуров А.Е.
33 Гостева Екатерина 07.12.03 2 Москва СШОР 24 1.02,49 1 Фроловы Н.А. Т.С.
34 Павликова Дарья 08.08.97 1 Москва ЦСП по л/а 1.04,01 2 Филатовы М.И., Е.А.
35 Сергеева Анастасия 25.09.00 1 Москва РГУФК 1.04,30 2 Богатырева Т.М. Камолов М.Н.
36 Егорова Полина 15.05.02 2 Москва СШОР 24 1.06,96 2 Фроловы Т.С. Н.А.
37 Поздеева Анна 29.09.01 2 Москва СШОР-44 1.08,61 3 Калашникова О.Ю.
38 Плотникова Софья 13.08.02 2 Москва ЮМ-Знаменские 1.09,29 3 Фоменков Ю.Н.

Шаркова Алина 07.04.00 КМС Москва МССУОР № 1 дискв.163.3 Голубенко Ю.И. 
Мошкова Полина 08.09.01 2 Москва СШОР 24 н/я Фроловы Н.А. Т.С. Курмаева И.А.
Минакова Ольга 19.10.00 2 Москва ЮМ-Знаменские н/я Мосины И.Н.,И.В.
Бурко Александра 05.03.01 1 Москва ЮМ-Знаменские н/я Мосины И.Н.,И.В.
Вакула Анастасия 07.08.00 1 Москва СШОР-44 н/я Крючкова Т.Г.
Жизневская Ксения 08.06.00 1 Москва СШОР ЦСКА н/я Изюмова Е.В., Филатовы М.И., Е.А.

вк Тюрина Екатерина 18.04.97 МС СПБ,Н.Новгород ШВСМ 57,31 Куликова Е.Ю.,Седова Н.А.
вк Халаджан Ася 12.06.92 МС Москва ЮМ 57,62 Щеглова И.В.
вк Гаврикова Анастасия 04.02.00 1 Москва ЮМ-Знаменские н/я Лиман В.П.Логинова Н.С.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЖЕНЩИНЫ
БЕГ 800 м

Чемпионат Москвы в помещении

начало 18.30

 

19-20 января 2019 г.
г. Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

М
ес

то Фамилия, имя Дата 
рожд. Ра

зр
яд

Город Организация

Ре
зу

ль
та

т

Вы
по

лн
ен

 
ра

зр
яд

Тренер

1 Бочарова Виктория 01.02.95 КМС Москва МГФСО 2.07,17 МС Голубенко Ю. И.
2 Тхакур Санта 23.04.93 МС Москва МГФСО 2.07,27 КМС Голубенко Ю.И. Шульгин В.И.
3 Зубарева Юлия 13.12.91 КМС Москва МГФСО 2.11,35 КМС Богатырева Т.М.
4 Слободкина Екатерина 02.02.93 КМС Москва МГУ 2.11,51 КМС Монастырский М.И.
5 Кудрявцева Екатерина 01.07.86 КМС Москва ЮМ 2.16,47 КМС Щеглова И.В.
6 Артамонова Анастасия 27.02.01 КМС Москва СШОР-44 2.16,81 КМС Калашникова О.Ю.
7 Тихонова Дарья 15.08.98 КМС Москва ЮМ-Знаменские 2.17,64 1 Васяткины В.П., А.В.
8 Попова Екатерина 31.01.89 КМС Москва СШОР ЦСКА 2.20,46 1 Филатовы М.И., Е.А.
9 Ремезок Николь 25.11.98 КМС Москва СШОР ЦСКА 2.21,55 1 Филатовы М.И., Е.А., Ремезок О.Н.
10 Борчик Елизавета 27.08.92 1 Москва ВАО 2.21,77 1 Осипов С.А.
11 Ворожко Анастасия 15.06.03 1 Москва ЮМ-Знаменские 2.22,27 1 Сиваков Л.В.А.Л.Полищук Д.В.
12 Коршунова Мария 20.07.00 1 Москва СШОР ЦСКА 2.22,40 1 Аверин В.А.
13 Щетинюк Анжелика 11.05.99 1 Москва ЮМ-Знаменские 2.22,84 1 Фоменков Ю.Н.
14 Агарич Анастасия 19.01.02 1 Москва ЮМ-Знаменские 2.25,28 1 Фоменков Ю.Н.
15 Непомилуева Екатерина 07.05.99 1 Москва СШ №82 2.26,24 1 Ионов С.В.
16 Сергеева Анастасия 25.09.00 1 Москва РГУФК 2.30,85 2 Богатырева Т.М. Камолов М.Н.
17 Лагутина Екатерина 07.03.99 1 Москва СШОР 24 2.32,72 2 Кореннов В.А.

Петрушина Наталья 21.10.01 1 Москва СШОР ЦСКА сошла Изюмова Е.В.
Мендаева Лилия 01.06.00 КМС Москва ЦСП по л/а справка Телятников М.М., Кульпин С.Ю.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЖЕНЩИНЫ
БЕГ 800 м

Чемпионат Москвы в помещении

начало 18.30

 

19-20 января 2019 г.
г. Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

Лагутина Наталья 07.03.99 2 Москва СШОР 24 н/я Кореннов В.А.
Бердникова Настя 21.01.98 2 Москва ЮМ-Знаменские н/я Мосины И.Н.,И.В.
Найденова Алина 21.10.87 1 Москва Москвич н/я Гуров А.Е.
Потапова Яна 08.02.00 КМС Москва ЮМ-Знаменские н/я Лиман В.П.Логинова Н.С.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЖЕНЩИНЫ 
БЕГ 1500 м

Чемпионат Москвы в помещении

начало 17.15

 

19-20 января 2019 г.
г. Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

№
 д

ор
.

Фамилия, имя Дата 
рожд. Ра

зр
яд

Город Организация

Ре
зу

ль
та

т

Вы
по

лн
ен

 
ра

зр
яд

Тренер

1 Симакова Светлана 12.06.87 МСМК Москва ЦСП по л/а 4.18,01 МС Божко В.А.
2 Мендаева Лилия 01.06.00 КМС Москва ЦСП по л/а 4.27,64 КМС Телятников М.М. Кульпин С.Ю.
3 Слободкина Екатерина 02.02.93 КМС Москва МГУ 4.30,86 КМС Монастырский М.И.
4 Озерова Яна 09.06.01 КМС Москва СШОР №95 4.36,82 КМС Божко В.А.
5 Гундорина Анна 09.11.00 КМС Москва РОО КСК Луч 4.53,24 1 Куканов ЮС
6 Мельник Марина 23.07.04 2р Москва ЮМ-Знаменские 5.07,10 2 Фоменков Ю.Н.
7 Петрушина Наталья 21.10.01 1 Москва СШОР ЦСКА 5.08,34 2 Изюмова Е.В.
8 Кривачева Анастасия 09.09.02 1 Москва ЮМ-Знаменские 5.09,45 2 Сиваков Л.В.А.Л.Полищук Д.В.
9 Лагутина Екатерина 07.03.99 1 Москва СШОР 24 5.21,30 3 Кореннов В.А.

10 Лагутина Наталья 07.03.99 1 Москва СШОР 24 5.51,02 б/р Кореннов В.А.
11 Потапова Яна 08.02.00 КМС Москва ЮМ-Знаменские н/я Лиман В.П.Логинова Н.С.
12 Григорьева Наталья 08.12.91 МС Москва ЦСП по л/а сошла Телятников М.М
13 Цох Александра 03.06.96 КМС Москва СШОР ЛУЧ сошла Куканов ЮС
вк Ишова Екатерина 17.01.89 МСМК МО-Чувашия ГБУ МО ЦСП ОВС 4.17,79 МС Цыганова Н.П; Божко В.А; Кузнецов М.П
вк Кудрявцева Екатерина 01.07.86 КМС Москва ЮМ 4.50,56 1 Щеглова И.В.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЖЕНЩИНЫ
БЕГ 3000 м

Чемпионат Москвы в помещении

начало 17.40

 

19-20 января 2019 г.
г. Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

М
ес

то

Фамилия, имя Дата 
рожд. Ра

зр
яд

Город Организация

Ре
зу

ль
та

т

Вы
по

лн
ен

 
ра

зр
яд

Тренер

1 Щагина Анна 07.12.91 МСМК Москва ЦСП по л/а-СШОР 44 9.21,76 кмс Божко В.А., Ревун Е.Н. и В.Д. 
2 Беспалова Екатерина 21.11.97 КМС Москва ЦСП по л/а 9.51,84 кмс Осипов С.А., Кругликов Н.И.
3 Дорошук Дарья 23.01.05 1 Москва ЮМ-Знаменские 10.01,84 1 Сиваков Л.В.А.Л.Полищук Д.В.
4 Титаренко Наталья 02.06.78 2 Москва ЦФКиС ВАО 10.53,31 1 Иванько А.М.

Цох Александра 03.06.96 КМС Москва СШОР ЛУЧ Москомспорта сошла Куканов ЮС
Сырникова Ксения 24.02.02 1р Москва ЮМ-Знаменские сошла Фоменков Ю.Н.

вк Аплачкина Светлана 28.11.92 МС Воронежская-Алтайский Динамо 9.19,47 кмс Осипов С.А., Мануйлов С.И.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЖЕНЩИНЫ
БЕГ 60 м с барьерами

Чемпионат Москвы в помещении

забеги 16.30
финал 17.25

 

19-20 января 2019
г.Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

М
ес

то Фамилия, имя Дата 
рожд. Ра

зр
яд

Город Организация

Ре
зу

ль
та

т

Ф
ин

ал

Вы
по

лн
ен

 
ра

зр
яд

Тренер

1 Граудынь Полина 17.06.98 КМС Москва ЮМ-Знаменские 8,86 8,66 КМС Граудынь В.В., Палеха С.Н.
2 Попова Александра 23.07.00 КМС Москва СШОР 24 8,68 8,67 КМС Чермшанский И.В.
3 Самойлова Владислава 11.03.01 КМС Москва МГФСО 9,00 9,04 КМС Афанасьев И.М.
4 Лабцова Агния 30.10.01 КМС Москва ЮМ-Знаменские 9,08 9,05 1 Васяткины В.П., А.В.
5 Федорова Любовь 30.09.97 1 Москва ЮМ-Знаменские 9,19 9,18 1 Васяткины В.П., А.В.
6 Жданова Арина 29.08.02 1 Москва ЮМ-Знаменские 9,32 9,28 1 Васяткины В.П., А.В.
7 Мизгирева Анастасия 31.10.01 1 Москва СШОР ЦСКА 9,33 1 Филатовы М.И., Е.А.
8 Жигаленкова Татьяна 10.07.91 КМС Москва СШОР 24 9,50 1 Терехова Н.В.Коростылёв А.В.
9 Астанина Мария 14.01.99 КМС Москва СШОР 24 9,64 1 Черняева А.А.
10 Никитина Софья 01.05.00 КМС Москва СШОР ЦСКА 9,83 2 Вдовин М.В.,  Полоницкий А.  
11 Лампего Александра 26.06.01 1 Москва МГФСО 10,00 2 Трушин С.Ю.
вк Денисюк Кристина 17.06.00 КМС Краснодар край ГБУ КК "ЦСП по л/а"
 9,27 1 Дементьев С.Б.
вк Галицкая Екатерина 24.02.87 МСМКРостов-на-Дону,СПБ ЦСКА,ЦСП-1,ШВСМ 8,50 МС Куликова Е.Ю.,Тюленев А.А.

Пшичкина Марина 08.05.97 КМС Москва ЦСП по л/а н/я Желанов С.В., Зотова Н.А., Канашевич А.М.
вк Дементьева Татьяна 08.05.81 ЗМС Краснодар край ГБУ КК "ЦСП по л/а"
 н/я Дементьев С.Б. Глебов В.Д.
вк Червинская Вероника 28.06.98 МС Краснодар край ГБУ КК "ЦСП по л/а"
 н/я Дементьев С.Б. Дементьева Т.В. Глебов В.Д.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЖЕНЩИНЫ
ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

Чемпионат Москвы в помещении

начало 17.00
19-20 января 2019 г.

г. Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

М
ес

то Фамилия, имя Дата рожд.
Ра

зр
яд

Город Организация

Лу
чш

ий
 

ре
зу

ль
та

т

Вы
по

лн
ен

 
ра

зр
яд

Тренер

1 Ярышкина Александра 10.06.94 МС Москва СШ №82 о о о о о о х х х 191 МС Гертлейн А.И.
2 Одинёва Татьяна 23.05.83 МСМК Москва ЦСП по л/а о о о о х х х 188 МС Загорулько Е.П.
3 Еганян Анастасия 16.12.00 КМС Москва СШОР-44 о х о о х х о х х х 170 КМС Крючкова Т.Г.
4 Старухина Полина 20.01.97 КМС Москва ЮМ-Знаменские о о о х х х 160 1 Палеха С.Н.

Слепова Дарья 10.04.00 МС Москва ЦСП по л/а-ЦСКА справка Клычникова Л.В., Фетисов А.И.

194150 155 160 165 170 175 188 191179 182 185



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЖЕНЩИНЫ
ПРЫЖОК С ШЕСТОМ

Чемпионат Москвы в помещении

начало 17.00
19-20 января 2019 г.

г. Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

М
ес

то Фамилия, имя Дата 
рожд. Ра

зр
яд

Город Организация

Лу
чш

ий
 

ре
зу

ль
та

т

Вы
по

лн
ен

 
ра

зр
яд

Тренер

1 Муллина Ольга 01.08.92 МСМК Москва МГФСО о о о х х х 440 МС Кучеряну М.И.
2 Швыдкина Татьяна 08.05.90 МС Москва ЮМ-Знаменские о о о х х х 430 МС Хайкин В.Е.
3 Кнороз Полина 20.07.99 МСМК Москва ЮМ-Знаменские х о х х о о х х х 430 МС Абрамова С.А., Смирягины Е.В., Ю.И.
4 Захаруткина Мария 14.08.96 МС Москва МГФСО о о о х х х 420 МС
5 Фахрутдинова Милана 30.09.98 МС Москва МГФСО о о о х о х х о х х х 400 КМС Овчинник И.В.Диаздинов О.В.
6 Благодарова Александра 14.12.04 КМС Москва ЮМ-Знаменские х о о х х х 380 КМС Абрамова  С.А.
7 Кельгаева Полина 27.05.96 МС Москва СШОР ЛУЧ о х х х 350 1 Кучеряну СМ
8 Пышинская Александра 02.01.98 МС Москва МГФСО х о х о х х х 330 1 Диаздинов О.В.

Брянчина Екатерина 11.11.98 МС Москва МГФСО н/я Кучеряну М.И. Лавриненко Н.Ф.

450310 330 350 365 380 390 400 410 420 430 440



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЖЕНЩИНЫ
ПРЫЖОК В ДЛИНУ

Чемпионат Москвы в помещении

начало 18.15
19-20 января 2019 г.

г. Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

1 2 3 4 5 6
1 Косолапова Валентина 11.07.97 МС Москва ЦСП по л/а 5,89 5,93 5,96 6,16 х 6,30 6,30 МС Тер-Аванесов Е.М., Блинова Н.И.
2 Привалова Мария 25.12.01 КМС Москва ЦСП по л/а 5,95 6,00 5,99 5,93 х 6,08 6,08 КМС Тер-Аванесов Е.М., Привалова И.А., Щегловы В.В., Л.П.
3 Соловьева Екатерина 23.11.95 КМС Москва Ю.М.-Знаменские 5,58 5,68 5,83 5,71 х 5,84 5,84 1 Васяткины В.П., А.В.
4 Кучиерская Александра 31.08.98 1 Москва Ю.М.-Знаменские 5,62 х 5,66 5,76 5,47 5,82 5,82 1 Павлов В.И.
5 Кривова Мария 12.11.99 1 Москва Ю.М.-Знаменские 5,29 5,64 5,26 х х 5,70 5,70 1 Павлов В.И.
6 Граудынь Полина 19.06.98 КМС Москва Ю.М.-Знаменские 5,69 5,69 4,20 5,67 5,64 5,49 5,69 1 Граудынь В.В., Палеха С.Н.
7 Лабцова Агния 30.10.01 КМС Москва Ю.М.-Знаменские 5,22 х 5,54 5,22 5,61 - 5,61 1 Васяткины В.П., А.В.
8 Корнякова Полина 24.05.02 1 Москва Ю.М.-Знаменские 5,52 5,33 х 5,38 5,36 5,45 5,52 2 Васяткины В.П., А.В.
9 Нуйкина Валерия 02.05.91 КМС Москва СШОР-44 х х 5,46 5,46 2 Баштанов А.В.

10 Пшичкина Марина 08.05.97 КМС Москва ЦСП по л/а 5,22 5,46 х 5,46 2 Желанов С.В., Зотова Н.А., Канашевич А.М.
11 Федорова Любовь 30.09.97 1 Москва Ю.М.-Знаменские 5,40 5,39 5,34 5,40 2 Васяткины В.П., А.В.
12 Кравченко Наталья 16.10.97 1 Москва Ю.М.-Знаменские 5,38 5,37 5,33 5,38 2 Павлов В.И.
13 Калашникова Анастасия 28.04.97 2 Москва СШОР-44 х 5,09 4,95 5,09 3 Калашникова О.Ю.
14 Еганян Анастасия 16.12.00 КМС Москва СШОР-44 4,82 4,82 4,84 4,84 3 Крючкова Т.Г.

Бирюкова Светлана 01.04.91 МС Москва ЦСП по л/а х х х 0 Соколов В.Ф., Тер-Аванесов Е.М., Климов А.Г.
Рожнова Екатерина 16.08.01 1 Москва Ю.М.-Знаменские-МССУОР№2 н/я Иванов В.М.

ТренерФамилия, имя Дата 
рожд. Ра

зр
яд

Город Организация
Попытки

Лу
чш

ий
 

ре
зу

ль
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т

М
ес

то

Вы
по

лн
ен

 
ра

зр
яд



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЖЕНЩИНЫ
ТРОЙНОЙ ПРЫЖОК

Чемпионат Москвы в помещении

начало 18.35
19-20 января 2019

г.Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

1 2 3 4 5 6
1 Нидбайкина Дарья 26.12.94 МС Москва ЦСП по л/а 14,11 13,84 12,87 - 13,79 х 14,11 МС Тер-Аванесов Е.М. Сехина Т.Г. Ширяев С.П.
2 Евдокимова Наталья 07.09.93 МС Москва СШОР ЮМ по л/а 13,68 13,55 - х х х 13,68 МС Кузин В.В.Рынина Е.И.
3 Кузнецова Алиса 27.03.98 КМС Москва ЦСП по л/а х х х 12,47 12,37 х 12,47 1 Тер-Аванесов Е.М. Павлов В.И. Блинова Н.И

Рожнова Екатерина 16.08.01 1 Москва ЮМ-Знаменские-МССУОР№2 н/я Иванов В.М.
Дрозд Диана 11.10.00 1 Москва МГФСО н/я Чичеров В.В.
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЖЕНЩИНЫ
ТОЛКАНИЕ ЯДРА

Чемпионат Москвы в помещении

начало 18.10

 

19-20 января 2019
г.Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

1 2 3 4 5 6
1 Трофимец Светлана 01.07.99 МС Москва УОР №1 х 14,38 15,53 15,08 15,84 15,88 15,88 МС Бахтин К.Г. Никитина Э.М.
2 Попова Анастасия 18.09.96 КМС Москва ЮМ-Знаменские 14,95 х 15,34 х х х 15,34 КМС Бахтин К.Г. Никитина Э.М.
3 Соколова Полина 18.06.00 КМС Москва СШ №82 14,03 14,55 14,21 х 14,29 14,51 14,55 КМС Парахина Н.В. Сафонов В.Г.
4 Чернега Полина 13.01.99 КМС Москва ЦСП по л/а 14,22 14,19 14,38 14,18 14,09 14,34 14,38 КМС Ивановы М.В. В.А. Малков П.В.
5 Пшичкина Марина 08.05.97 КМС Москва ЦСП по л/а 13,94 12,62 х 13,12 14,08 х 14,08 КМС Желанов С.В. Зотова Н.А. Канашевич А.М.
6 Чернобыль Валерия 04.01.98 2 Москва РОО КСК Луч х 13,80 13,47 х х 13,67 13,80 1 Миллер ВИ
7 Сидоркина Дарья 21.12.92 КМС Москва ЦСП по л/а х х 12,34 12,48 х 12,51 12,51 1 Васильев С.В.
8 Трубинова Ксения 30.01.00 МС Москва ЮМ-Знаменские-МССУОР№2 12,23 х 12,03 х 11,18 11,96 12,23 1 Бикуа-Мфантсе Т.С. Михеев М.Г. Палеха С.Н.

Азизова Гюльназ 05.09.98 1 Москва СШОР ЦСКА н/я Иващенко М.Л. Беляев А.В.
Галахова Валерия 08.02.96 КМС Москва ЦСП по л/а х х оказ Ивановы М.В. В.А. Логутов А.Н.
Евдокимова Валерия 04.04.01 КМС Москва ЮМ-Знаменские н/я Бахтин К.Г. Никитина Э.М.
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Г.А. Захаров

Н.В.Фёдорова

Главный судья, ССВК

Главный секретарь, ССВК
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